verejnej súťaže v súlade s uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Skalica č. 9/2025 

a podmienkami obchodnej verejnej súťaže zo dňa 14.1.2026. Víťazom sa stal kupujúci  za 

ponúknutú cenu …................  €, slovom: ................... eur. 

2. Časť kúpnej ceny vo výške 77 000,-€ (slovom: sedemdesiatsedem tisíc eur) kupujúci uhradil 

predávajúcemu ako finančnú zábezpeku pred podaním súťažného návrhu v zmysle podmienok 

Obchodnej verejnej súťaže.  

3. Kupujúci sa zaväzuje v zmysle súťažných podmienok Obchodnej verejnej súťaže, že celú 

ponúknutú kúpnu cenu  uhradí predávajúcemu v lehote najneskôr do 60 dní odo dňa ukončenia